
Side 1 av 20 
 

 

Valgprogram 2019-2023 
 
 
 

Å JOBBE, BO og LEVE i Nærøysund kommune skal 
være TRYGT, GODT og ENKELT 

 
Vi skal bygge NÆRØYSUND KOMMUNE 

www.fb.com/naroysundhoyre 
BLÅGRØNN VERDISKAPING 
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Listekandidater  

 

1 Marit Dille  

2 Håkon Holand  

3 Siv Tove Arnøy  

4 Pål S. Eiden  

5 Dag Erik Thomassen  

6 Olav Wahl  

7 Brit Tove Edvardsen  

8 Bjørn Hunnestad  

9 Arild Nubdal    

10 Roald Dolmen   
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Kunnskap i skolen 
 

Skolene er kunnskapsleverandør til neste generasjon, og skal ha høy 
kvalitet og være læringsfremmende. Som skoleeier setter vi som 

mål at Nærøysund-skolene skal være blant landets 50 beste. 
Gjennom nulltoleranse for mobbing, skal skolene  

også klatre på elevundersøkelser. 
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Slik utvikler vi skolene i Nærøysund 

 Nærøysund Høyre vil legge til rette for kompetanseheving i og 
rekruttering til barnehager og skoler, også på ledernivå.  

 Foreldre som vil bytte skole til sine barns beste, skal gis 
mulighet til fritt å velge skole. 

 Vår skole skal vektlegge teknologi som sikrer at kompetansemål 
nås. 

 Digitaliseringen i skolen skal ha sikre kommunikasjonsløsninger 
for elevoppfølging med foresatte, skole og andre offentlige 
tjenester. 

 Skolene i Nærøysund skal bidra til å videreføre regionens 
kunnskapstradisjoner gjennom å styrke samhandling med hjem 
og næringsliv. 

 Nærøysund Høyre vil jobbe for en trygg og god oppvekst for 
alle, gjennom nulltoleranse for mobbing, tidlig innsats og 
forebygging, tiltak som reduserer utenforskap og økt fokus på 
psykiske helseutfordringer, rus og fattigdom.  

 Nærøysund Høyre vil jobbe for at Val VGS og Ytre Namdal VGS 
skal få tydelige bestillinger til utdanningsløp som sikrer 
rekruttering til framtidas behov for arbeidskraft. 

 Nærøysund Høyre vil jobbe for å bevare helseutdanningen ved 
Nord Universitet i Namdalen.  

 Nærøysund Høyre vil legge til rette for at unge har god innsikt i 
lokale utdannings- og karrieremuligheter, at flest mulig knytter 
tidlige bånd til hjemkommunen og ønsker å bosette seg i 
Nærøysund kommune etter endt utdanning. 
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Trygg og nær omsorg 
 

Nærøysund Høyre tar deg på alvor – uavhengig av din alder –  
og jobber for sømløse helse- og omsorgstjenester av høy kvalitet. 

Det som kan behandles lokalt, skal behandles lokalt. 
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Slik skaper vi trygghet for din helse 

 Nærøysund Høyre vil jobbe for 24/7 legevaktsordning i egen 
kommune, et trygt og profesjonelt jordmortilbud og 
tannlegevakt i Ytre Namdal. 

 Nærøysund Høyre skal jobbe for etablering av 
Distriktsmedisinsk senter (DMS) i Nærøysund og samle legevakt, 
ambulansetjeneste og DMS i eget beredskapshus, som gir 
innbyggerne høy grad av sikkerhet. 

 Nærøysund Høyre ønsker å prioritere kompetanse til 
helsepersonell, og gjøre det attraktivt for leger å komme hit. 

 Alle elever bør ha tilgang til helsesøster på sin skole.  

 Barn som utsettes for vold, overgrep eller omsorgssvikt skal gis 
en god oppfølging gjennom egne tilbud. 

 Nærøysund Høyre vil legge til rette for at de som ønsker det, 
skal få bo hjemme lengst mulig, blant annet ved å ta i bruk 
velferdsteknologi som gir trygghet og rasjonell drift og god, 
ernæringsrik lokallaget mat. Vi skal jobbe for å etablere en 
rehabiliteringsavdeling som sikrer gode tjenester nært hjemmet 
for personer som trenger heldøgns rehabilitering. 

 Nærøysund Høyre vil øke fokus på forebygging av helseplager 
gjennom gode tilbud for fysisk aktivitet og oppfølging av rus- og 
psykiatriplan. Folkehelsearbeidet skal gjenspeiles i alle 
kommunale tjenester og i alt planarbeid. 

 Gjennom kontinuerlige og systematiske brukerundersøkelser vil 
Nærøysund Høyre sikre god kvalitet på tjenestene 
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Integrering er rekruttering 
 

Nærøysund kommune er en vekstkommune med et stort 
rekrutteringsbehov. For oss er integrering like viktig  

overfor tilflyttere som innvandrere.  
 

For Nærøysund Høyre er integrering en dugnad der kommunen  
og lokalsamfunnet sammen legger til rette for inkludering,  

og den enkelte tilflytter stiller med egeninnsats. 
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Slik integrerer vi enda bedre 

 Nærøysund Høyre vil jobbe for at det skal initieres et 
samarbeid mellom arbeidsgivere og frivilligheten om 
oppfølging av nytilsatte i offentlig- og privat næringsliv for å 
sikre bli-lysten. 

 Nærøysund Høyre vil forbedre introduksjonsprogrammet med 
tydelige forventninger til resultater og arbeidsrettede tiltak. 
Innvandrere som ønsker å starte egen arbeidsplass, skal få 
profesjonell veiledning. 

 Nærøysund Høyre vil prioritere å legge til rette for at flyktninger 
og innvandrere får møte bredden av frivilligheten for å finne 
aktiviteter som passer deres interesser. Partiet ønsker å gi 
økonomisk støtte til lokale lag, foreninger og andre aktører som 
gir tilbud som bidrar til god opplæring og en raskere overgang 
til jobb eller utdanning. 

 Nærøysund kommune skal sammen med frivillig sektor og 
næringsliv lage en lett tilgjengelig oversikt/aktivitetskalender 
over hva folk kan drive med på fritiden. Alle som flytter til den 
nye kommunen skal få et informativt velkomstbrev som leder 
dem inn til sunne, sosiale aktiviteter. 

 Nærøysund Høyre ønsker å forsterke samarbeid mellom 
Nærøysund kommune, næringsliv og NAV for å få personer i 
utenforskap raskere ut i inntektsgivende arbeid. 

 Nærøysund Høyre skal sikre at NAV og helsetjenestene 
informerer om frivillige tilbud til personer som har behov for å 
inkluderes i sosiale aktiviteter. 
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Det blågrønne skiftet 
 

Vi har levd av og med naturen i mer enn 10.000 år. Klima og miljø er 
forutsetninger for vår naturbaserte velferd. Som en viktig fiskeri-  

og landbrukskommune i Trøndelag, og landets største 
havbrukskommune, skal Nærøysund kommune  

lede an i et blågrønt skifte. 
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Slik starter vi et blågrønt skifte 

 Nærøysund Høyre som miljøparti, vil opprettholde og utvikle 
strandrydding og innsamling av landbruksplast sammen med privat 
næringsliv og frivillig sektor. Dette virker, og skaper bevissthet hos 
både næringsliv, ungdom i sommerjobb og innbyggere for øvrig.  

 Nærøysund Høyre vil forebygge forsøpling i gatene i Nærøysund 
kommune. Vi har som mål at det skal være søppelkasser lett tilgjengelig i 
alle kommunens tettsteder og ved turløyper og i friluftsområder. 

 Nærøysund Høyre vil stille klimakrav til egen kommune og til 
omgivelsene, blant annet gjennom dialog med privat og frivillig sektor og 
bruk av kommunens innkjøpsmakt.  

 Nærøysund Høyre vil innlede dialog med oppdrettsselskapene om 
merking av fôrslanger og annet utstyr, og bidra til at gummigranulat på 
kunstgressbanene erstattes med mer miljøvennlige alternativer. 

 Nærøysund kommune skal gi ansatte tilbud om elbil-lading til kostpris, og 
stimulere til at næringslivet gjør det samme. 
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Mobilitet og samferdsel 
 

Nærøysund er en kommune med store avstander – både internt og 
til næringslivets eksportmarkeder. Vi trenger å flytte mennesker og 

gods på en effektiv måte. Fysisk og digital infrastruktur og 
samferdsel er viktig for Nærøysund Høyre. 
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Slik gjør vi det enklere for deg 

 Nærøysund Høyre vil jobbe for etablering av gang- og sykkelsti 
langs F17 mellom Rørvik og Kolvereid.  

 Nærøysund Høyre prioriterer en trafikksikker Laksevei.  

 Nærøysund Høyre vil sikre at alle innbyggere har tilgang til 
internett gjennom fiber eller liknende. 

 AtB har ansvar for den offentlige kollektivtransporten. Vi må 
sikre at de har og får kunnskap om vår kommune for bedre å 
legge til rette for kombinasjon av skoleskyss og 
kulturaktiviteter.  

 Nærøysund Høyre vil jobbe for at det blir enklere for 
innbyggerne å kunne benytte offentlig transport. Rutetilbudet 
må være sammenhengende og lett å orientere seg i. 

 Nærøysund Høyre vil sikre at næringslivets talerør har ressurser 
og kompetanse til å gjøre region og næringsliv synlig og tydelig i 
beslutningsprosesser knyttet til investeringer i infrastruktur og 
gode transporttilbud som vei, fly, ferge og båt. 
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En kommune som ser deg 
 

Kommunens innbyggere er viktigst for Nærøysund Høyre. Det skal 
være lett og enkelt å henvende seg til kommunen. Vi bygger en  

JA-kommune som er effektiv, åpen og serviceinnstilt –  
uavhengig av hvilken tjeneste du oppsøker eller benytter. 
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Slik skal Nærøysund kommune se deg 

 Nærøysund Høyre vil jobbe for lokal forvaltning av 
kommunens sjø- og landarealer og vil gi mulighet til 
boligbygging i strandsonen for å tilby attraktive tomter i hele 
kommunen. 

 Alt arbeidet som folkevalgte og ansatte utfører skal ha 
innbyggernes beste i fokus. 

 Du skal få rask og effektiv saksbehandling med god service når 
du henvender deg til kommunen. 

 Nærøysund kommune skal ha gode beredskapsrutiner for 
varsling til befolkningen ved behov.  
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Effektiv bruk av  
dine penger 

 

Nærøysund kommune driftes på dine og næringslivets 
skattepenger. Vi vil gi deg mest mulig igjen for hver skattekrone  

og ønsker ikke å belaste husholdninger og arbeidsplasser i 
Nærøysund med unødige skatteregninger. 
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Slik skaper vi økonomisk trygghet 

 Nærøysund Høyre skal jobbe for en robust og forutsigbar 
kommuneøkonomi. Det gjør vi blant annet med å legge til 
rette for +1000-strategien som gir sysselsetting, 
befolkningsvekst og økte inntekter. 

 Det økonomiske handlingsrommet skal prioriteres slik at 
innbyggerne og næringslivet får mest mulig igjen for 
skattepengene.  

 Nærøysund Høyre ønsker på sikt å fjerne eiendomsskatten. 

 De kommunale tjenestene skal effektiviseres. Ikke minst gjelder 
dette i kommuneadministrasjonen når to kommuner slås 
sammen til Nærøysund kommune. 
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Kraften i det frivillige 
 

Vi trenger 24-timersmennesket når vi har som mål å skape +1000 
nye jobber. Vi er avhengige av frivilligheten for at mange  

nok skal kunne bo, bli og leve her.  
 

Vi vil ta med oss det beste fra Nærøy og Vikna,  
legge til rette for et rikt idretts- og kulturliv,  

og gi innbyggerne enkel tilgang til unikt friluftsliv. 
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Slik gir vi kraft til det frivillige 

 Nærøysund Høyre vil jobbe for at lag og foreninger skal kunne 
leie øvingslokaler i kommunale bygg. For frivillig aktivitet for 
barn og unge til og med 19 år, skal leien være kr 0. 

 Nærøysund Høyre ønsker at det skal være likestilte 
frivilligsentraler på Kolvereid og Rørvik. 

 Det skal bygges idrettshaller på Rørvik og Kolvereid. Hallene skal 
være utformet slik at de kan brukes til mer enn bare idrett. 

 Nærøysund Høyre vil jobbe for at det skal være anlegg for 
friidrett på Kolvereid. 

 Nærøysund Høyre vil jobbe for å beholde Riksteatret i 
Nærøysund kommune og utvikle kinotilbudet. 

 Nærøysund Høyre vil legge til rette for gode turløyper slik at alle 
kan ta i bruk den flotte naturen vi har. 

 Nærøysund Høyre vil legge til rette for lavterskeltilbud for at 
alle som vil skal få et tilbud på fritiden. Sammen med 
ungdomsrådet skal vi se på behov for/ønske om egne 
lavterskeltilbud for barn og unge. 

 Nærøysund Høyre vil stimulere lag og foreninger til økt 
engasjement i Nærøysund kommune ved å lage en lett 
tilgjengelig oversikt over fritidsaktiviteter.  

 Innvandrere og tilflyttere skal lett kunne møte bredden av 
frivilligheten for å finne aktiviteter som passer sine interesser. 

 Nærøysund Høyre skal samarbeide med frivillige organisasjoner 
for å skape aktivitetstilbud i eldreomsorgen som ikke bare 
gjelder omsorgsoppgaver. 
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Bærekraftig verdiskaping 
 

Trygge og bærekraftige arbeidsplasser er den viktigste 
forutsetningen for bosetting og velferd i distriktene. Nærøysund 
Høyre vil legge til rette for et godt og innovativt næringsliv som 

sikrer verdiskaping i hele kommunen, med bedrifter som er  
gode medspillere i klima- og miljøpolitikken. 
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Dette gir bærekraftig verdiskaping 

 Nærøysund Høyre vil jobbe på lag med næringslivet for å 
realisere +1000 som er ambisjonen i strategisk næringsplan. 
Gjennom politikk og forvaltning vil vi sikre næringslivet 
framtidsrettede rammebetingelser i en næringsvennlig 
kommune. 

 Nærøysund Høyre vil videreutvikle en felles samhandlingsarena 
for næringsliv og offentlige etater, der arealplan og 
arbeidsplasser kan drøftes i et fornuftig samspill.  

 På samme måte som landbrukskommunen trenger en 
landbrukssjef, trenger fiskerikommunen og Norges største 
havbrukskommune en dedikert blå fagressurs. Nærøysund 
Høyre vil jobbe for en egen «havrom-sjef» som kan gi bistand 
og rådgiving til blå næringsutvikling og ha faglig ansvar for 
kystsoneplan.  

 Nærøysund Høyre vil legge til rette for et levedyktig landbruk.  

 Nærøysund Høyre ønsker å sikre og stimulere rekrutteringen til 
primærnæringene. Vi vil blant annet jobbe for egne 
rekrutteringskvoter for fiskeri og øke kommunale 
investeringstilskudd og -lån til båt for rekrutteringskvoter. 

 Nærøysund Høyre skal legge til rette for et bærekraftig reiseliv.  
 

 


